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Trwamy  w  adwentowym  oczekiwaniu  na  Święta  Bożego  Narodzenia.  Od1.
poniedziałku do soboty zapraszamy na Msze św. roratnie na godz. 6.45 do
dolnego kościoła. Zachęcamy całe rodziny a w szczególności dzieci i młodzież z
lampionami do udziału we wspólnej porannej modlitwie.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adoracje Najświętszego Sakramentu w ciszy2.
do dolnego kościoła od godz. 18.00 do 19.00.
W  środę  13  grudnia,  przypada  kolejna  rocznica  wprowadzenia  stanu3.
wojennego w Polsce.  Módlmy się  za wszystkie  ofiary tego trudnego czasu
naszej historii oraz o Boże błogosławieństwo i pokój dla naszej ojczyzny.
Poświęcone opłatki oraz świece Caritas można nabyć przy wyjściu z kościoła4.
oraz w zakrystii.
Przypominamy  iż  w  związku  z  wieloletnią  tradycją,  po  świętach  Bożego5.
Narodzenia,  pragniemy odwiedzić  naszych parafian z  wizytę duszpasterską
czyli kolędą. Prosimy zatem o wyrażenie gotowości spotkania z kapłanem w
swoim  mieszkaniu  i  wypełnienie  formularza  wyłożonego  za  ławkami  lub
zgłoszenie  za  pomocą  internetu.  Formularz  internetowy  jest  dostępny  na
naszej parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia można składać w zakrystii
lub biurze parafialnym. Zapisy będą trwały do 29 grudnia.
Spotkanie młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania w tym6.
tygodniu w czwartek o godz. 19.15
W związku  ze  zbliżającymi  się  Świętami  Bożego  Narodzenia  organizujemy7.
świąteczną  pomoc  dla  najbardziej  potrzebujących  rodzin  w  naszej  parafii.
Żywność , środki czystości i odzież będzie można złożyć w przyszłą niedzielę w
przedsionku dolnego i górnego kościoła do przygotowanych koszy. Dziękujemy
także za ofiary składane do skarbony na świąteczną pomoc ubogim.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze wspólne parafialne działania8.
składamy serdeczne Bóg zapłać. Dziękujemy także za wszelkie formy wsparcia
najuboższych; zarówno za dary materialne jak i za ofiary złożone w ramach
jałmużny adwentowej. Dziękujemy także za dzisiejszą tacę gospodarczą.
Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela.9.

Na koniec naszej wspólnej Eucharystii pomódlmy się za zmarłych naszych parafian:
+Zygmunt  Gierszewski;  +  dobrodziejów  naszego  kościoła,  zmarłych  z  naszych
rodzin a także za ofiary stanu wojennego i wszystkich, którzy oddali swoje życie w
walce o wolność naszej Ojczyźnie.



Wszystkim  parafianom  życzymy  miłej  niedzieli  i  owocnego  przeżywania
adwentu.

 


